

 <p>Urząd Gminy w Lipowej</p>	KARTA USŁUGI	
	ZGŁOSZENIE ZGROMADZENIA W TRYBIE UPROSZCZONYM	

NAZWA USŁUGI

Zgłoszenie zgromadzenia w trybie uproszczonym

PODSTAWA PRAWNA

Ustawa z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz. U. z 2018r. poz.408)

OGÓLNY OPIS

1. W przypadku gdy organizator zgromadzenia uzna, że planowane zgromadzenie nie będzie powodować utrudnień w ruchu drogowym, a w szczególności powodować zmiany w jego organizacji, o organizacji takiego zgromadzenia organizator zawiadamia o zamiarze zorganizowania zgromadzenia właściwe gminne (miejskie) centrum zarządzania kryzysowego, a w przypadku gdy w danej gminie nie zostało ono utworzone – wojewódzkie centrum zarządzania kryzysowego, **nie wcześniej niż na 30 dni i nie później niż na 2 dni przed planowaną datą zgromadzenia.**
2. W zawiadomieniu o zamiarze zorganizowania zgromadzenia organizator zgromadzenia podaje:
 - imię i nazwisko organizatora zgromadzenia, jego numer PESEL albo rodzaj i numer dokumentu tożsamości w przypadku osoby nieposiadającej numeru PESEL, adres poczty elektronicznej i numer telefonu umożliwiające kontakt z nim,
 - datę, godzinę i miejsce rozpoczęcia zgromadzenia, przewidywany czas trwania, przewidywaną liczbę uczestników oraz ewentualną trasę przejścia ze wskazaniem miejsca zakończenia zgromadzenia,
 - informację o ewentualnych zagrożeniach które w ocenie zgłaszającego zgromadzenie mogą pojawić się w trakcie zgromadzenia.

Niepodanie w złożonym zawiadomieniu i nieuzupełnienie braków formalnych (tj. np. braku którejkolwiek ze wymaganych informacji) w terminie 2 dni przed datą zgromadzenia oznacza, że zawiadomienie jest prawnie nieskuteczne

WYMAGANE DOKUMENTY

Zawiadomienie o zamiarze zorganizowania zgromadzenia w trybie uproszczonym, które należy przesłać na adres Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Katowicach

INFORMACJE DODATKOWE

Szczegółowe informacje na temat sposobu załatwienia sprawy dotyczącej zgłoszenia zgromadzenia w trybie uproszczonym znajdują się na stronie internetowej Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach pod adresem: <http://www.katowice.uw.gov.pl/usluga/bezpieczenstwo/zgloszenie-zawiadomienia-o-zgromadzeniu>

Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach

ul. Jagiellońska 25
40-032 Katowice
e-mail: wzk@katowice.uw.gov.pl
Tel. [32 20 77 700](tel:322077700)
Tel. [32 25 10 432](tel:322510432)

OPŁATY

Zawiadomienie nie podlega opłacie skarbowej